
Rozwiązania 
akustyczne do hoteli
Połącz estetykę, higienę i doskonałą akustykę, 
aby stworzyć niezapomniane wrażenia



Hotel przyszłości: nowe doświadczenia, nowe możliwości
Dlaczego ludzie podróżują? Główne dwa powody to wyjazdy służbowe 
oraz urlop wypoczynkowy. W dobie pracy zdalnej podróże biznesowe są 
stopniowo ograniczane na rzecz spotkań online. Dla odmiany podróże w 
celu wypoczynku i rekreacji, ponownie zyskują na popularności. 
Te dwa odmienne powody podróży tworzą kolejną grupę osób, które 
przedłużają swoją podróż biznesową w celach urlopowych, aby lepiej 
doświadczyć uroków odwiedzanego miejsca, zasmakować nowej kultury, 
czy po prostu cieszyć się zmianą scenerii.

Jeśli projektujesz nowy hotel lub modernizujesz już istniejący, ta broszura 
jest właśnie dla Ciebie. Znajdziesz tu nie tylko najnowsze trendy, ale 
także wskazówki pozwalające uczynić akustykę ważną częścią projektu.
 
Pozwól, aby ta przejrzysta broszura zainspirowała Cię i poprowadziła 
w kierunku idei przewodniej Twojego kolejnego projektu, czyli 
"wyjątkowych doznań gościa hotelu".

Projekt Hotel Vox, Szwecja
Produkt 

Dobra akustyka w hotelu nie jest opcjonalna, to 
konieczność. Nasze rozwiązania akustyczne pomogą 
stworzyć idealne środowisko, w którym goście będą mogli 
się zrelaksować - dotyczy to zarówno podróżujących w 
celach biznesowych, jak i rodzin chcących wypocząć i 
cieszyć się wspólnym czasem podczas urlopu. 

Parik Chopra, Dyrektor Zarządzający Rockfon
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Kluczowe trendy 
w designie hoteli
Jak zmieniające się powody podróżowania wpłyną na 
przyszłość branży hotelarskiej? 

Wartość podróży przesuwa się mocno w kierunku "przyjemności", 
szukając pełnego zanurzenia w komforcie i spokoju otaczającym 
lokalną kulturę. Szczególnie wraz z rozwojem cyfrowych 
nomadów, którzy korzystają z "work-cations", generuje to 
również nowe wymagania. Co więcej, wrażliwość na środowisko i 
chęć bycia blisko natury stają się coraz ważniejsze.

Projekt Bella Sky Comwell Hotel, Dania / Produkt 
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Najnowszym trendem jest budowanie z myślą o przyszłości. Oznacza 
to, że obiekty będą budowane tak, aby dostosować się do ciągle 
zmieniającej się rzeczywistości, a jednocześnie spełniać obecne 
wymagania i preferencje gości. Przestrzenie muszą być równie wygodne i 
komfortowe do pracy, jak i do odpoczynku.

Jak możemy pomóc? 
Nasze produkty są modułowe, konfigurowalne, demontowalne i 
dostępne w wielu formatach, krawędziach i kolorach. Dzięki temu mogą 
harmonijnie komponować się z wnętrzem lub przełamywać konwencje, 
stając się elementem centralnym. Innymi słowy, oferujemy pełną swobodę 
twórczą i elastyczność, aby uniezależnić Twoje wnętrza od przyszłości. 

Ludzie uświadomili sobie silny związek pomiędzy wystrojem wnętrz a dobrym 
samopoczuciem. Wiemy już, że poziom hałasu, naturalne światło, jakość 
powietrza, zieleń, kolory i faktury mogą wpływać na nasze poczucie komfortu 
i produktywność. Co więcej, wraz z pojawiającymi się obawami o stan 
zdrowia, aspekty dotyczące higieny pozostaną wysoko na liście priorytetów. 

Jak możemy pomóc?
Mamy 60 lat doświadczenia w dostarczaniu najwyższej klasy rozwiązań 
akustycznych, a nasze produkty tworzymy z myślą o dobrym samopoczuciu. 
Nasze rozwiązania charakteryzują się wysokim współczynnikiem odbicia 
światła i najlepszymi w swojej klasie etykietami potwierdzającymi zdrowy 
klimat wnętrza. Są łatwe w czyszczeniu, zapewniając bezpieczne i zdrowe 
środowisko pracy.

Elastyczne, wielofunkcyjne przestrzenie

Dobre samopoczucie

Jesteśmy coraz bardziej zaangażowani w podróżowanie w 
sposób zrównoważony. Z tego względu, działania na rzecz 
zrównoważonego rozwoju, w tym odpowiednie podejście do 
projektowania są ważne nie tylko dla środowiska, ale także dla 
zaspokojenia potrzeb konsumentów.

Jak możemy pomóc?
Produkty Rockfon są wytwarzane z naturalnie pozyskiwanej, trwałej 
wełny skalnej i zawierają od 29% do 64% materiałów pochodzących 
z recyklingu, w ramach gospodarki o obiegu zamkniętym. 
Posiadamy systemy recyklingu oraz zasoby pomagające w 
eliminacji odpadów. Stosując nasze produkty, można uzyskać 
punkty w systemach oceny budynków, jednocześnie wywierając 
pozytywny wpływ na samopoczucie ludzi i naszą planetę.

Zrównoważony rozwój

Projekt Hotel Carbon, Belgia
Produkt 
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Od praktyk przyjaznych dla środowiska po większy nacisk 
na projektowanie oparte na doświadczeniu, jedno jest 
pewne: wnętrza hoteli ewoluują.

ROZWIĄZANIA AKUSTYCZNE DO HOTELI

Jest wiele rzeczy, które wpływają na to, gdzie ludzie 
decydują się zatrzymać podczas podróży. Kwestie takie jak 
działania hotelu na rzecz zrównoważonego rozwoju, sposób 
integracji technologii, a nawet interaktywność wnętrz mogą 
odgrywać rolę. Ponadto, ludzie coraz bardziej osobiście 
podchodzą do swoich wyborów, więc nawet takie czynniki 
jak kolory w pokojach gościnnych mogą mieć znaczenie.
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Stwórz przyjazną i inspirującą atmosferę
Liczy się pierwsze wrażenie, przede wszystkim w hotelu, 
gdzie architektura i wystrój wnętrz mają odzwierciedlać 
styl życia i aspiracje gości.

Podkreśl komfort akustyczny 
Akustyka recepcji jest szczególnie ważna. Hałas tworzą 
tu głośno rozmawiający i wciąż przemieszczający się 
ludzie. Potęgowany jest przez pogłos powstający w 
wyniku odbijania się dźwięków od twardych materiałów 
wykończeniowych.

Włączając akustykę do fazy projektowania, można 
zapewnić zrozumiałość mowy i prywatność rozmów przy 
zachowaniu atrakcyjności wizualnej wnętrza.

Elastyczne, wielofunkcyjne przestrzenie
Oprócz integracji technologii bezdotykowej, wyobraź 
sobie elastyczne lobby hotelowe z lekkimi, ruchomymi 
meblami, łatwo rekonfigurowanymi w zależności od 
potrzeb gości.

Recepcja
Pierwsze wrażenie ma znaczenie
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Projekt Hotel Mondrian, Wielka Brytania
Produkt 

STUDIUM PRZYPADKU 

Hotel Meininger Amsterdam City
Amsterdam, Holandia

Wyzwania
W lobby hotelowym znajduje się zapierający dech 
w piersiach, parametrycznie zaprojektowany sufit, 
którego autorem jest berliński architekt Christian 
Sandor Tschersich z firmy Lava. Sufit, zainspirowany 
twórczością Vincenta van Gogha, nie tylko 
uatrakcyjnia wizualnie przestrzeń, ale pełni również 
funkcję praktyczną, ułatwiając gościom orientację 
w lobby. Projekt łączy różne elementy wystroju, 
takie jak kolory, wysokość, kierunek i gęstość, aby 
stworzyć spójną i wciągającą atmosferę. 

Rozwiązania i efekty
Projekt został zrealizowany przy użyciu prawie 
dziewięciuset pochłaniaczy akustycznych Rockfon 
Contour. Dla architekta Christiana Sandora 
Tschersicha był to pierwszy projekt, w którym 
pracował z bafflami i był pod dużym wrażeniem ich 
zdolności do pochłaniania dźwięku oraz możliwości 
estetycznych. Tschersich wykorzystuje teraz baffle 
w swoim projekcie hotelu w Paryżu, pokazując 
ich wszechstronność i skuteczność w tworzeniu 
pięknych i funkcjonalnych przestrzeni. Architekt LAVA (Laboratorium Architektury Visionay)

Produkt 
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RECEPCJA

• Klasa A pochłaniania dźwięku
• Minimalny promień krzywizny 

powierzchni nawet 1500 mm
• Może być zastosowany na 

skosach, płasko lub po łuku, 
z użyciem konstrukcji lub 
bezpośrednio do podłoża

• Posiada Certyfikat Cradle to 
Cradle® Bronze

Monolityczne rozwiązanie projektowe,  
idealne do sufitów i ścian.
Jest to nasz najbardziej innowacyjny sufit akustyczny, 
który nadaje wnętrzu ponadczasowy charakter. Można 
go kształtować zgodnie z własną kreatywnością - od 
kopuł po sklepienia, od łuków po kształty origami. 
Zapewnia 87% odbicia i 99% rozproszenia światła, 
nadając wnętrzu lekkości, a jednocześnie zmniejszając 
zużycie energii w ciągu dnia.

Nasze zalecenia dotyczące produktu

CECHY KLUCZOWE

Projekt Biuro SKY PARK, Bartysława, Słowacja 
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Ta akustyczna płyta charakteryzuje się gładką, 
głęboko matową i superbiałą powierzchnią. 
Odbija 87% światła, rozprasza 99%. Powoduje, 
że naturalne światło wnika do pomieszczenia o 
11% głębiej, co skutkuje obniżeniem aż do 23% 
zapotrzebowania na energię elektryczną.

 

Ta kolekcja płyt akustycznych jest dostępna w 34 
kolorach z palety Colours of Wellbeing. Pozwala 
uwydatnić główny motyw aranżacji, jednocześnie 
poprawiając akustykę pomieszczenia.

Konstrukcja 
Zarówno płyty Blanka, jak i Color-all są dostępne 
z dopasowaną konstrukcją, tworząc jednolitą, 
elegancką niemal monolityczną powierzchnię, bez 
wizualnego kontrastu pomiędzy płytą a konstrukcją.

Inne produkty, które również 
możesz wziąć pod uwagę:

3 wskazówki projektowe, które pomogą 
ulepszyć obszar recepcji: 

1. Zastosuj sufit akustyczny i rozwiązania ścienne klasy 
A, by zminimalizować skutki odbijania dźwięku od 
twardych powierzchni.

2. Podkreśl kulturę i tożsamość korporacyjną, integrując 
różne materiały budowlane, kolory i wzory.

3. Włącz elementy biofilne, takie jak rośliny, naturalne 
tekstury, a także różne materiały i kolory, aby zapewnić 
dobre samopoczucie jednocześnie dzieląc przestrzeń.

Projekt Ebbepark Spektrum, Szwecja Produkt 
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Spraw, aby korytarze stały się interesujące
Korytarze służą zarówno jako miejsca do poruszania 
się po hotelu, jak i są naturalną kontynuacją doznań 
związanych z jego marką. Dzięki zastosowaniu 
elementów biofilnych, kolorów i faktur możemy nadać 
im wyrafinowany, relaksacyjny styl do tego stopnia, 
że będą tworzyć płynne przejście z holu do pokoi 
gościnnych, zapewniając spójny styl i atmosferę.

Ogranicz dostęp
Bezpieczeństwo gości jest najważniejsze. Należy 
bardzo uważać na osoby, które mają dostęp do 
hotelu. Ograniczenie dostępu wymaga konfiguracji 
stref i kontroli dostępu do każdej z nich. Dostęp 
do różnych stref wewnątrz obiektu powinien być 
weryfikowany. Wideo monitoring może chronić 
wszystkie obszary hotelu.

Korytarze
Naturalne przedłużenie 
holu - i całego hotelu

Projekt Hotell Vox, Szwecja
Produkt 
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Projekt Narvil Conference & Spa Hotel, Polska
Produkt 

STUDIUM PRZYPADKU 

Hotel Teatr Figi
Zeist, Holandia

Wyzwania
Architekt wnętrz Gerben van der Molen 
był odpowiedzialny za proces tworzenia 
akustycznego sufitu 3D. Rozpoczął 
on swoją podróż od poszukiwania 
rozwiązania sufitowego, które byłoby 
zarówno funkcjonalne i ekonomiczne, jak 
i pasowało do kreatywnego otoczenia.

Rozwiązania i efekty
Nowa metoda montażu 3D 
standardowych systemów sufitów została 
opracowana wspólnie z architektem 
wnętrz Gerbenem van der Molenem z 
firmy Stars Design oraz Rockfon. Ten 
innowacyjny sufit daje architektom 
swobodę projektowania wysokości 
i wzorów płyt sufitowych, tak aby 
pasowały do wnętrza, a jednocześnie 
zapewniały doskonałą akustykę.

Architekt Gerben van der Molen, Stars Design
Produkty 
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Nasze zalecenia dotyczące produktu

Wprowadź osobowość, styl i doskonałość 
akustyczną do swoich wnętrz dzięki specjalnie 
zaprojektowanym wyspom sufitowym — 
dostępnym w dowolnym kolorze i kształcie.
Ta linia rozwiązań, wyprodukowana zgodnie 
z najwyższymi standardami Rockfon, nie tylko 
zmienia akustykę, ale także pozwala nadać 
wnętrzom niepowtarzalny styl. Możliwości 
twórcze nie mają granic.

CECHY KLUCZOWE

• Klasa A pochłaniania dźwięku 
• Niestandardowy projekt w dowolnym 

kształcie, rozmiarze lub kolorze 
• Może służyć jako platforma do integracji 

elementów oświetlenia 
• Szybki i łatwy montaż 

Rozmowy przez telefon czy twarzą w twarz 
generują hałas. Ale tylko jeżeli w projekcie 
nie uwzględnimy akustyki.

Źródło Starszy architekt projektu Arkitema, Michael Green

KORYTARZE

Projekt Eichendorff, Niemcy 
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Te bezramowe panele akustyczne idealnie nadają 
się do wnętrz, w których ze względu na rozwiązania 
techniczne, jak świetliki, wentylacja nie można 
zastosować standardowego sufitu podwieszanego. 
Doskonale sprawdzają się w przestrzeniach 
wymagających częstego i nieograniczonego dostępu 
do instalacji.

 
To wszechstronna płyta o wysokim współczynniku 
pochłaniania dźwięku i gładkiej, białej powierzchni. 
Jest dostępna w szerokim zakresie modułów i 
kształtów krawędzi. Daje możliwość tworzenia sufitów 
o częściowo ukrytej lub widocznej konstrukcji.

Ten mocny i stabilny system konstrukcji jest idealny 
do szerokich korytarzy. Dzięki wysokiej sztywności 
i wytrzymałości profili można wykonać sufity w 
korytarzach o szerokości do 3 metrów bez stosowania 
wieszaków. Ułatwia to montaż zintegrowanych z 
sufitem i innych instalacji oraz ich utrzymanie.

Inne produkty, które również 
możesz wziąć pod uwagę:

2 wskazówki, jak poprawić akustykę korytarzy:

1. Zastosuj akustyczne sufity i rozwiązania ścienne klasy A, 
by zminimalizować skutki odbijania dźwięku od twardych 
powierzchni.

2. Ustaw bariery dźwięku, takie jak przegrody wiszące lub 
stojące, aby oddzielić wybrane obszary od pozostałej 
przestrzeni hotelu.

Projekt Gothia Towers, Szwecja
Produkt 

15



Pokoje hotelowe

Koncentracja na doświadczeniu klienta
Rosnące oczekiwania klientów zmuszają sektor hotelarski do 
stosowania innowacyjnego designu hotelu w celu zapewnienia 
bardziej spersonalizowanych doświadczeń klientów. Można 
się spodziewać, że branża hotelarska stanie się bardziej 
zorientowana na klienta, a jej celem będzie nie tylko bycie 
częścią podróży swoich klientów, ale także samym jej celem.

Nowy standard wyposażenia
Ponieważ coraz więcej osób decyduje się na pracę podczas 
podróży, wzrasta zapotrzebowanie na pokoje, w których praca 
jest równie przyjemna i łatwa, jak odpoczynek. Od udogodnień 
zorientowanych na pracę do hiperlokalnej atmosfery, jesteś w 
stanie dostarczyć znakomitą usługę ponad wszystko. 

Różne wymagania wobec pokoju 
hotelowego

Jeśli ludzie mają złe doświadczenia z hałasem, 86% 
z nich jest mniej skłonnych do polecenia hotelu. 
Dodatkowo, 60% gości woli zostawić negatywną 
recenzję online, niż skarżyć się personelowi. A 82% 
osób, które widzą wiele złych recenzji, rzadziej 
zatrzymuje się w tych hotelach.

Źródło JD Power (2019): „Badanie wskaźnika zadowolenia  

gości hotelowych w Ameryce Północnej
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Projekt Grand Hôtel Dieu, Francja
Produkt 

STUDIUM PRZYPADKU 

Hotel Villa Kopenhaga
Kopenhaga, Dania

Wyzwania
W starym budynku z piękną fasadą naprzeciwko 
głównego dworca kolejowego w Kopenhadze, 
znajduje się nowoczesny luksusowy hotel, Hotel 
Villa. Hotel, który pięknie łączy historię budynku z 
nowoczesnym designem odpowiednim dla hotelu 
klasy luksusowej. 
W ramach renowacji starego i podupadłego 
urzędu pocztowego położono nacisk na dobór 
materiałów w celu unowocześnienia wnętrza i 
stworzenia pozytywnych wrażeń dla gości.

Rozwiązania i efekty
Hotel Villa jest doskonałym przykładem nowego, 
luksusowego hotelu. Posiada wyraźny wyraz 
skandynawskiego designu z ekskluzywnymi meblami 
i paletą kolorów w neutralnych odcieniach. Sufit jest 
kluczowym elementem designu hotelu, który pomógł 
stworzyć unikalną historię każdego pokoju. Zamiast 
być pasywną powierzchnią, sufit jest aktywnie 
wykorzystywany jako kreatywne płótno, które 
uzupełnia ogólny design i atmosferę przestrzeni. 
Design wnętrz hotelu wykorzystuje kolory, aby 
stworzyć stylową atmosferę, wzmocnioną przez 
zastosowanie sufitów akustycznych Rockfon.

17



STANDARDOWY POKÓJ

Nasze zalecenia dotyczące produktu

Ta płyta sufitowa zapewnia zwiększoną 
izolację akustyczną między pomieszczeniami, 
a także wysoki poziom pochłaniania dźwięku 
(klasa A) wewnątrz pomieszczeń, zapewniając 
prywatność i komfort akustyczny.
Gama płyt akustycznych z rdzeniem z wełny 
skalnej z dźwiękoizolacyjną membraną na tylnej 
stronie, które zmniejszają przenoszenie się hałasu 
z pomieszczenia do pomieszczenia. Dzięki temu 
można dostosować właściwości akustyczne każdej 
przestrzeni do specyficznych potrzeb gości 
hotelowych, zapewniając im komfort i spokój 
podczas pobytu.

CECHY KLUCZOWE

• Dwuwarstwowa płyta z wełny 
skalnej z wewnętrzną membraną 
zwiększającą izolacyjność

• Widoczna strona płyty: ultramatowy, 
gładki, idealnie biały, pomalowany 
welon

• Tył płyty: welon
• Malowane, trwałe krawędzie
• Klasyfikacja odporności ogniowej: 

A2-s1,d0 (EN 13501-1)
• Odkurzanie i przecieranie wilgotną 

ściereczką
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STYL APARTAMENTU

Nasze zalecenia dotyczące produktu

Zapewniają elastyczne możliwości montażu 
i szeroki wybór kształtów i kolorów dla 
całkowitej swobody projektowania.
Wyspy Rockfon Eclipse montuje się 
szybko i łatwo. Można podwiesić je do 
konstrukcji sufitu lub bezpośrednio do 
stropu, nadając charakterystyczny wygląd 
każdemu pomieszczeniu. Dzięki najwyższemu 
parametrowi pochłaniania dźwięku 
przyczyniają się do redukcji czasu pogłosu, a 
przez to i hałasu.

CECHY KLUCZOWE

• Klasa A pochłaniania dźwięku
• Dostępne w dowolnym kolorze i 

kształcie 
• Szybkie i łatwe w montażu
• Idealne do pomieszczeń, w których 

ważną rolę odgrywa masa termiczna
• Mogą być zastosowane jako jedyne 

absobery w pomieszczeniu lub w 
połączeniu z tradycyjnym sufitem 
akustycznym

19



W STYLU AKADEMIKA

Nasze zalecenia dotyczące produktu

Popraw samopoczucie i nastrój, używając koloru
Nasze kolorowe rozwiązania sufitowe nie tylko redukują 
hałas, ale także pomagają tworzyć wyjątkowe przestrzenie. 
Dostępne w 34 kolorach wzbogacają design wnętrza. 
Niezależnie od tego, czy chcesz stworzyć ciepłą i 
zachęcającą atmosferę, czy elegancki i nowoczesny klimat, 
w tej kolekcji znajdziesz idealny odcień.

CECHY KLUCZOWE
• 34 kolory z palety Colours of Wellbeing 
• Dostępne o krawędziach do sufitów o konstrukcji widocznej, 

częściowo ukrytej lub ukrytej, w wielu rozmiarach 
• Dostępne z dopasowaną do nich konstrukcją (profil główny, 

profil poprzeczny, kątownik przyścienny) w atrakcyjnym, 
matowym wykończeniu 

Projekt Ekonomikum Uppsala, Szwecja
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Produkt ten oferuje ekonomiczny sposób na zwiększenie 
prywatności poprzez tworzenie barier, zarówno wizualnych, 
jak i akustycznych. Dodatkowo, może być zaprojektowany 
na zamówienie, aby idealnie uzupełnić nastrój i estetykę 
Twojego wnętrza.

Łącząc piękno natury z doskonałymi właściwościami 
pochłaniania dźwięku wełny skalnej, Rockfon Senses pomaga 
zredukować zarówno niepożądany hałas, jak i poziom stresu.

Essential to ekonomiczne i trwałe rozwiązanie sufitowe, które 
nadaje się do różnych rodzajów pomieszczeń. Ta płyta nie 
tylko spełnia najwyższe wymagania w zakresie czystości, ale 
również ma wysokie właściwości akustyczne, przyczyniając 
się do tworzenia zdrowego środowiska wnętrza.

Inne produkty, które również 
możesz wziąć pod uwagę:

Projekt Greenberg Traurig, USA
Produkt 
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Restauracja i bar 

Głośne dźwięki mogą wpływać na nasz zmysł smaku
Skargi na złą akustykę restauracji są coraz częstsze. 
Korzystając z platform takich jak TripAdvisor i Yelp, 
klienci wyrażają swoje opinie. ZAGAT, amerykański 
krajowy przegląd restauracji, ocenił, że hałas był drugą 
najczęstszą skargą klientów w restauracjach.

Jak możemy pomóc?
Jeśli chodzi o rozwiązania akustyczne, wiemy, że nasi 
klienci chcą tego, co najlepsze. Dlatego wszystkie nasze 
produkty są wykonane z wełny skalnej, materiału o 
wysokim stopniu pochłaniania dźwięku, który pomaga 
stworzyć spokojniejszą i cichszą atmosferę we wnętrzu. 

Odwiedź naszą stronę internetową, aby pobrać broszurę 
poświęconą projektowaniu restauracji i barów:  https://
www.rockfon.pl/obszary-zastosowania/rekreacja/

Zabij hałas, nie klimat

Hałas był dużym problemem restauracji i często 
był krytykowany. Teraz otrzymujemy wiele 
komplementów od klientów na temat jedzenia, 
dekoracji, ale także komfortu akustycznego.

Źródło Alexandre Rondepierre, dyrektor Les Deux Girafes
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Projekt Hotel Les Deux Girafes, Francja  
Produkt 

STUDIUM PRZYPADKU

Hotel Mercure Hyères Centre
Hyères, Francja

Wyzwania
"Opowiedzieć lokalną historię" to wyzwanie, 
przed którym stoją dziś największe sieci hotelowe, 
ponieważ przechodzą one od standaryzacji do 
lokalizacji doświadczeń swoich klientów. Tak było 
w przypadku lobby hotelu Mercure Hyères Center. 
Początkowo było ono bezosobowe, ale zostało 
przekształcone w ciepłą i oryginalną przestrzeń 
dzięki płytom sufitowym Rockfon Color-all.

Rozwiązania i efekty
Projektantka wnętrz Karolina Lubkowski uzyskała 
efekt gradientu kolorów, z ciemniejszymi 
barwami w "salonach" ograniczonymi przez 
jasne ściany i jaśniejszymi odcieniami w 
strefach komunikacyjnych. Krawędź X płyt 
jest prawie niewidoczna, a architekt przełamał 
konwencje umieszczając konstrukcję Rockfon 
ukośnie (obróconą o 45°), aby uzyskać bardziej 
dynamiczny wygląd. Lobby było z definicji 
przestrzenią głośną ze względu na pogłosową 
podłogę i szerokie okna. Aby temu zapobiec, 
wybrano sufit Rockfon, który stworzył cichą i 
intymną przestrzeń.

Architect Karolina Lubkowski, KL Studio Design
Produkt 
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Zwiększ kreatywność i współpracę
Sale konferencyjne są często wykorzystywane jako 
platforma startowa do kreatywnego myślenia i dzielenia 
się pomysłami. Muszą spełniać wymagania fizyczne 
i technologiczne tych, którzy będą z nich korzystać. 
Przestrzeń, wyposażenie muszą uwzględniać potrzeby 
użytkownika, w tym komfort akustyczny i wizualny. Rozważ 
meble, które są lekkie, można je ponownie konfigurować i 
są mobilne, np. na kółkach. Jest to ważne w przypadku, gdy 
chcesz zaoferować lepszą funkcjonalność pomieszczenia lub 
mieć możliwość szybkiej zmiany jego wystroju.

Lepsza zrozumiałość mowy dla poprawy 
produktywności
Współpraca i wymiana pomysłów są możliwe, gdy wszyscy 
się dobrze słyszą. Hałas w salach konferencyjnych może 
być potęgowany przez odbijanie się dźwięku od twardych 
powierzchni. Aby zachować prywatność i poufność 
prowadzonych tu rozmów konieczne jest nie tylko 
zwiększenie absorpcji dźwięku w pomieszczeniu, ale także 
konieczność jego akustycznego wyizolowania.

Centrum 
konferencyjne 

Projekt Ordine degli Architetti, Włochy 
Produkt 

Ogranicz rozproszenie 
uwagi do minimum

Projekt CINiBA, Polska Produkt Rockfon Blanka®
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STUDIUM PRZYPADKU

Hotel Riverton
Göteborg, Szwecja

Wyzwania
W styczniu 2019 roku Hotel Riverton, 
największy prywatny hotel w Göteborgu, 
rozpoczął remont na dużą skalę. Nie był 
to jednak typowy remont, ponieważ w 
całym procesie skupiano się na rozwijaniu 
międzynarodowego poczucia designu, 
aby dotrzeć do nowych grup docelowych. 
Międzynarodowy design powinien być nie 
tylko atrakcyjny dla oczu, ale także zapewniać 
komfort akustyczny.

Rozwiązania i efekty
Aby stworzyć spójną i harmonijną atmosferę 
w całym hotelu, zespół projektantów wnętrz 
wybrał akustyczne płyty sufitowe Color-all. 
Zastosowano je w różnych przestrzeniach, 
takich jak restauracja, sale konferencyjne, 
czy strefa SPA, pozwalając na uzupełnienie 
niepowtarzalnego charakteru każdego 
pomieszczenia. Hotel oferuje gościom 
holistyczne wrażenia, a przede wszystkim 
dobry sen. 

Architekt White Arkitekter
Produkt 
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CENTRUM KONFERENCYJNE

Nasze zalecenia dotyczące produktu CECHY KLUCZOWE

• Klasa A pochłaniania dźwięku
• Szeroki wybór odcieni i rozmiarów
• Łatwy w montażu
• Recykling

Jasny dąb
Dąb 
WędzonyDąb

WYKOŃCZENIA

Raduj się na widok natury
Wybierz z szerokiej gamy rozmiarów i drewnianych fornirów, 
aby stworzyć eleganckie rozwiązanie o niepowtarzalnym 
rytmie. Cechą szczególną Lamelli jest system „na klik”, 
dający możliwość stworzenia 650 000 unikalnych kombinacji. 
Jest łatwy w montażu i charakteryzuje się doskonałymi 
parametrami akustycznymi, zgodnymi ze standardami 
budowlanymi wellness.

ROZMIARY LISTEW

W każdym module Rockfon Lamella 
można zastosować 40 listew. Listwy są 
dostępne w trzech szerokościach (w 
kierunku prostopadłym do ściany) i trzech 
wariantach wykończenia powierzchni.

34 x 30mm 39 x 21mm 44 x 12mm
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Projekt PKO Bank Polski Produkt 

Swobodnie projektuj sale konferencyjne z dostosowanymi do 
nich dziełami sztuki. Prezentuj logotypy, elementy identyfikacji 
korporacyjnej, hasła lub znaki wspomagające orientację w 
przestrzeni hotelu, korzystając z modułowej formy i wymiennych 
płócien Canva. Dostępne w ofercie panele ścienne, przegrody 
stojące i wiszące są pięknym i łatwym sposobem na stworzenie 
elastycznych i przyjaznych przestrzeni. 

Łącząc piękno natury z doskonałymi właściwościami 
pochłaniania dźwięku wełny skalnej, Rockfon Senses pomaga 
zredukować poziom hałasu, a przez to poziom stresu. 

Ta akustyczna płyta charakteryzuje się gładką, głęboko matową 
i superbiałą powierzchnią. Odbija 87% światła, rozprasza 99%. 
Powoduje, że naturalne światło wnika do pomieszczenia o 11% 
głębiej, co skutkuje obniżeniem aż do 23% zapotrzebowania na 
energię elektryczną.

Inne produkty, które również 
możesz wziąć pod uwagę:

3 wskazówki projektowe, jak poprawić 
akustykę w salach konferencyjnych: 

1. Zastosuj akustyczne sufity i rozwiązania ścienne klasy 
A, by zminimalizować skutki odbijania dźwięku od 
twardych powierzchni.

2. Stosuj sufitowe rozwiązania dźwiękoizolacyjne, aby 
ograniczyć przenoszenie się dźwięku do sąsiedniego 
pomieszczenia. 

3. Wybierz elementy wystroju, które stymulują kreatywność 
przy użyciu materiałów, ich tekstur i kolorów. 
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Spa i wellness

Stwórz niezapomniane wrażenia.
Wraz z rosnącą świadomością naszego 
samopoczucia psychicznego i fizycznego, 
projektanci hoteli skupiają się na tworzeniu 
przestrzeni, które wpływają pozytywnie na gości. 

Aby sprostać wysokim wymaganiom, hotele muszą 
rewitalizować zarówno pod względem fizycznym, 
jak i emocjonalnym. Oznacza to, że właściciele 
hoteli muszą priorytetowo traktować w zasadzie 
wszystko, od jakości powietrza w pomieszczeniach, 
poprzez naturalne światło, maksymalny komfort 
termiczny, aż po warunki do ćwiczeń.

Pozytywne zaangażowanie 
sensoryczne

Ruch wellness napędza popyt i sprawia, że 
doświadczenie spa przestaje być okazjonalną atrakcją, 
lecz staje się regularną częścią odnowy biologicznej.

Źródło Becky Woodhouse, dyrektor generalny Pure Spa
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STUDIUM PRZYPADKU

CampZero Active Luxury Resort
Champoluc, Włochy

Wyzwania
Camp Zero to nowy Active Luxury Resort w 
Champoluc, zaprojektowany w celu połączenia 
designu, innowacji, tradycji i zrównoważonego 
rozwoju, przy jednoczesnym zachowaniu 
harmonii z otaczającym krajobrazem. Jednym 
z wyzwań resortu jest dynamiczny charakter 
wnętrz i potrzeba zróżnicowanej funkcjonalnie 
powierzchni. Ośrodek jest pierwszym tego 
typu dla miłośników gór.

Rozwiązania i efekty
Rozwiązania akustyczne Rockfon zostały 
zastosowane w całym Camp Zero, aby 
zapewnić gościom maksymalny komfort 
we wszystkich obszarach. Rockfon Mono 
Acoustic zastosowano w częściach wspólnych, 
w tym w bistro i na basenie. Materiały 
zostały wybrane ze względu na ich wysokie 
parametry akustyczne i odporność na wilgoć, 
a konfigurowalne monolityczne powierzchnie 
pomogły osiągnąć pożądany efekt estetyczny.

Projekt Serenety Spa, Szwecja
Produkt 

Architekt Marco Maresca, Studio BladIdea 
Produkty  
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Nasze zalecenia dotyczące produktu

Wnieś powiew świeżego powietrza i dobre 
samopoczucie do wnętrz.
Gama produktów Rockfon Senses powstała 
z pachnących cząstek natury. Zapewnia 
wyczuwalne w dotyku piękno przyrody, oferując 
doznania biofilne dla każdego ze zmysłów. 

Łącząc piękno natury z doskonałymi 
właściwościami pochłaniania dźwięku wełny 
skalnej, Rockfon Senses pomaga zredukować 
poziom hałasu, a przez to poziom stresu. 

CECHY KLUCZOWE

• Powierzchnie wykonane z materiałów organicznych
• Zoptymalizowana akustyka dzięki panelowi  

z wełny skalnej.

STREFA WELLNESS

OPCJE POWIERZCHNI
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BASEN

Nasze zalecenia dotyczące produktu

Estetyczne płyty sufitowe, zaprojektowane z myślą 
o pomieszczeniach higienicznych.
CleanSpace Pro to wszechstronny i trwały 
produkt, który nadaje się do stosowania w różnych 
pomieszczeniach przemysłowych i użytkowych, w 
których wymagane jest czyszczenie. Jest łatwy w 
montażu, w tym w docinaniu. Posiada doskonałe 
właściwości akustyczne.

CECHY KLUCZOWE

• Certyfikat ISO klasy 4  
• Klasa A pochłaniania dźwięku 
• Estetyczne wykończenie - krawędź A i E  
• Certyfikat HACCP i antystatyczna powierzchnia  
• Odkurzanie, czyszczenie wilgotną ściereczką, 

pianą pod niskim ciśnieniem i wodą pod wysokim 
ciśnieniem  

• Odporność na niektóre (rozcieńczone) chemikalia 
oraz rozwój mikroorganizmów

Projekt Centrum fitness z basenem Le Cap, Francja
Architekt Jeana-Michela Ruolsa
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SIŁOWNIA

Nasze zalecenia dotyczące produktu

Odporna na uderzenia płyta, idealna do 
stosowania w halach sportowych 
Aby stworzyć bardziej komfortową i funkcjonalną 
salę gimnastyczną ważne jest, aby zmniejszyć 
poziom hałasu i poprawić zrozumiałość mowy. 
Można to osiągnąć poprzez zastosowanie rozwiązań 
dźwiękochłonnych zarówno na suficie, jak i na 
ścianach, które są również odporne na uderzenia.

CECHY KLUCZOWE

• Doskonałe pochłanianie dźwięku w głośnych 
pomieszczeniach, szczególnie o znacznym 
pogłosie

• Spełnia wymagania maksymalnej odporności 
na uderzenia (klasa 1A), gdy jest montowana w 
systemie Rockfon® Olympia Plus A Impact 1A™

• Widoczna strona: biały wzmocniony welon z 
mikroteksturą

• Tył płyty: welon

Projekt Agencja Marsh & McLennan
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Jest to nasz najbardziej innowacyjny sufit akustyczny, 
który nadaje wnętrzu ponadczasowy charakter. Można 
go kształtować zgodnie z własną kreatywnością - od 
kopuł po sklepienia, od łuków po kształty origami. 
Zapewnia 87% odbicia i 99% rozproszenia światła, 
nadając wnętrzu lekkości, a jednocześnie zmniejszając 
zużycie energii w ciągu dnia. 

Projektowanie siłowni wymaga równowagi między 
formą a funkcją. Ta kolekcja płyt akustycznych jest 
dostępna w 34 kolorach. Pozwala uwydatnić główny 
motyw aranżacji, jednocześnie poprawiając akustykę 
pomieszczenia.

Atrakcyjne i odporne na uderzenia, wysoce 
dźwiękochłonne panele ścienne idealne do obiektów 
sportowych. Te dostępne są w czterech kolorach.

Inne produkty, które również 
możesz wziąć pod uwagę:

Projekt Hotel Dieu, Francja
Produkt  
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Podniesienie standardu higieny przy 
jednoczesnym obniżeniu poziomu hałasu 
Twarde powierzchnie są łatwe do czyszczenia 
i zachowania higieny, ale nie do zapewnienia 
odpowiedniej akustyki. Aby sprostać temu wyzwaniu, 
ważne jest stosowanie rozwiązań akustycznych, które 
tłumią dźwięk, a jednocześnie są odporne na wilgoć.

Odporność na wilgoć
Wilgoć w pomieszczeniach może osłabić strukturę 
niektórych płyt sufitowych, co może doprowadzić 
z czasem do ich widocznych odkształceń. Może 
również spowodować rozwój mikroorganizmów, 
takich jak pleśnie, grzyby czy bakterie.

Toaleta i szatnia

Nie musisz iść na kompromis, 
by zapewnić czystość i ciszę 

2 wskazówki, jak poprawić warunki 
w pomieszczeniach "mokrych", jak 
toalety i szatnie:

1. Stosuj rozwiązania dźwiękochłonne odporne na 
wilgoć - stabilne wymiarowo, odporne na rozwój 
mikroorganizmów.

2. Zastosuj sufit akustyczny i rozwiązania ścienne 
klasy A, by zminimalizować skutki odbijania 
dźwięku od twardych powierzchni.

Projekt Pontypridd Riverside Scheme, Wielka Brytania
Produkt 
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Nasze zalecenia dotyczące produktu

Ekonomiczna, estetyczna płyta sufitowa, 
którą można czyścić. 
Essential to ekonomiczne i trwałe 
rozwiązanie sufitowe, które nadaje się do 
różnych rodzajów pomieszczeń. Ta płyta 
nie tylko spełnia najwyższe wymagania w 
zakresie czystości, ale również ma wysokie 
właściwości akustyczne, przyczyniając się do 
tworzenia zdrowego środowiska wnętrza.

CECHY KLUCZOWE

• Klasa A pochłaniania dźwięku dla płyty 
o grubości 20mm, krawędzi prostej A.

• Produkt łatwy w czyszczeniu wilgotną 
szmatką lub odkurzaczem

• Certyfikat ISO klasy 4

Płyta sufitowa o atrakcyjnej, białej, mikronatryskowej 
powierzchni i najwyższym współczynniku pochłaniania 
dźwięku. To łatwe w czyszczeniu rozwiązanie akustyczne 
jest praktycznym i niedrogim wyborem.

System konstrukcji do wilgotnych i trudnych środowisk, 
w których kluczowymi czynnikami są odporność na 
korozję, trwałość i bezpieczeństwo. W połączeniu z 
naszymi akustycznymi płytami sufitowymi otrzymujesz 
solidne, trwałe rozwiązanie.

Inne produkty, które również 
możesz wziąć pod uwagę:

35



Podnieś standard higieny 
W świetle pojawiających się obaw o zdrowie, konieczne jest 
projektowanie hoteli, w których priorytetem jest higiena i 
możliwość utrzymania czystości materiałów budowlanych.

Ogranicz hałas
Pewien poziom hałasu jest pożądany w zabawie z 
małymi dziećmi; jednak stały wysoki poziom hałasu może 
być stresujący zarówno dla dzieci, jak i dla personelu. 
Akustyka musi być starannie przemyślana, aby zapewnić 
zrozumiałość mowy i ograniczyć hałas zgodnie z normami 
bezpieczeństwa.

Promuj wrażenia sensoryczne
Zabawa sensoryczna oferuje dzieciom wyjątkową możliwość 
zaangażowania się w świat w sposób, który pomaga im 
się rozwijać. Ten rodzaj aktywnej zabawy pomaga tworzyć 
połączenia w mózgu, które umożliwiają wykonywanie coraz 
bardziej złożonych myśli i zadań. 

Dlatego ważne jest, aby uwzględnić i włączyć wszystkie pięć 
zmysłów do projektu pomieszczenia do opieki nad dziećmi.

Pomieszczenie do  
opieki nad dzieckiem
Stwórz rodzinne wakacje dla 
swoich gości
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Projekt Szkoła Podstawowa Wiry, Polska
Produkty  System T24

STUDIUM PRZYPADKU

Zespół Szkół Salezjańskich Don 
Bosco, Wrocław, Polska

Wyzwania
Założeniem projektu Zespołu Szkół 
Salezjańskich Don Bosco we Wrocławiu było 
stworzenie wnętrz dla dzieci i młodzieży, 
które stałyby się kontrą dla przebodźcowanej 
wszechobecnie przestrzeni. Zmodernizowane 

pomieszczenia szkoły mają uspokajać i 
zapewniać bezpieczeństwo psychiczne. Służą 
temu kolorystyka, forma i akustyka.

Rozwiązania i efekty
W całej szkole, jej częściach wspólnych 
i salach lekcyjnych, zmontowano sufity 
akustyczne Rockfon Color-all i Rockfon 
Blanka. Rozwiązania te pomogły w 
stworzeniu spokojniejszej przestrzeni, 
podniosły jakość komunikacji w klasach i na 
korytarzach.
 
Estetycznym wyróżnikiem szkoły są kolorowe 
korytarze. Projekt Pracowni P33 wymagał 
zastosowania kolorowych sufitów. Wybrano 
sufity akustyczne Color-all z dopasowanymi 
kolorystycznie profilami obwodowymi w 
matowym wykończeniu. Pozytywne barwy 
wpływają na samopoczucie uczniów i kadry 
szkolnej. Uspokajają, pozwalają odpocząć 
psychicznie i wprowadzają optymizm.

Architekt wnętrz Aleksandra Doniec
Produkty Rockfon Color-all®, Rockfon Blanka®
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POMIESZCZENIE DO OPIEKI NAD DZIECKIEM

• Klasa A pochłaniania dźwięku 
• Klasa reakcji na ogień - A1 
• Widoczna strona: ultramatowy, gładki, 

idealnie biały, pomalowany welon
• Tył płyty: welon
• Malowane, trwałe krawędzie

Zaprojektowany z myślą o pomieszczeniach, w 
których zrozumiałość mowy ma kluczowe znaczenie, 
a poziom hałasu i aktywności jest bardzo wysoki.
Ta płyta akustyczna o grubości 40 mm idealnie 
nadaje się do miejsc o dużym natężeniu ruchu. 
Skutecznie obniża poziom hałasu, zwłaszcza w 
niskich częstotliwościach. Rockfon Blanka® Activity 
charakteryzuje się niekierunkową powierzchnią, co 
przyczynia się do skrócenia czasu montażu. Wysoka 
odporność na zabrudzenia i codzienne zużycie 
pomaga przedłużyć czas życia produktu.

Nasze zalecenia dotyczące produktu

CECHY KLUCZOWE

Projekt Szkoła podstawowa i przedszkole, Polska  
Produkty  (chmury)
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Wprowadź osobowość, styl i doskonałość akustyczną 
do swoich wnętrz dzięki specjalnie zaprojektowanym 
wyspom sufitowym i panelom ściennym. Dostępne 
w dowolnym kolorze i kształcie oraz wyprodukowane 
zgodnie z najwyższymi standardami Rockfon.
 

Ta kolekcja płyt akustycznych jest dostępna w 34 
kolorach z palety Colours of Wellbeing. Pozwala 
uwydatnić główny motyw aranżacji, jednocześnie 
poprawiając akustykę pomieszczenia.

 
Te stylowe, akustyczne ozdoby ścienne są idealne do 
adaptacji pomieszczeń dzięki modułowej budowie 
i wymienialnym płótnom. Zapewniają doskonałą 
akustykę przy niskich kosztach montażu i imponującym 
wyglądzie. Płótna można wymienić na nowe, by szybko 
zmienić funkcję pomieszczenia.

Inne produkty, które również 
możesz wziąć pod uwagę:

3 wskazówki projektowe, które pomogą ulepszyć 
pomieszczenie do opieki nad dziećmi:

1. Użyj sufitowych i ściennych rozwiązań akustycznych 
klasy A, aby wytłumić dźwięki, zwłaszcza te w niskich 
częstotliwościach.

2. Płyta o grubości 40 mm na obrzeżach pomieszczenia może 
pomóc zwiększyć zrozumiałość mowy.

3. Użyj akustycznych paneli ściennych, aby zminimalizować 
echo i spełnić wymagania akustyczne budynku.

Odwiedź naszą stronę internetową, aby pobrać 
broszurę poświęconą projektowaniu szkół:
www.rockfon.pl/obszary-zastosowania/biuro

Projekt Szkoła podstawowa i przedszkole, Polska  
Produkty 
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Hybrydowa gościnność: 
kompleksowa oferta

Przestrzeń 
coworkingowa

3 wskazówki, jak poprawić akustykę 
w przestrzeni coworkingowej:

1. Użyj sufitowych i ściennych rozwiązań akustycznych 
klasy A, aby zredukować czas przemieszczania się 
dźwięku ograniczając hałas do minimum. 

2. Ustaw bariery dźwięku, aby oddzielić wybrane 
obszary od pozostałej przestrzeni hotelu. 

3. Wykorzystaj maskowanie dźwięku, aby rozmyć 
rozmowy i pomóc innym zachować koncentrację.

Projekt Światowe Centrum Handlu, Szwecja
Produkt 

Wspieraj trend „bleisure”, czyli połączenia pracy z 
wypoczynkiem
W miarę jak coraz więcej osób pracuje zdalnie, hotele muszą 
przyciągać nowy sektor „wypoczynkowych” podróżników. 
Korzystają z nowo odkrytej elastyczności miejsca pracy, 
wydłużając podróże, które łączą pracę i wypoczynek.

Zaspokajaj potrzeby inspiracji i networkingu
Oprócz szybkiego, niezawodnego Internetu hotele mają 
możliwość łączenia podróżujących profesjonalistów, 
przedsiębiorców i lokalnych społeczności w dynamicznych, 
scentralizowanych lokalizacjach.

Brak prywatności i rozpraszający hałas to 
poważne problemy, z którymi boryka się wielu 
pracowników w przestrzeni co-workingowej - 
skarży się na nie 48% respondentów.
Źródło Clutch (2020): Najważniejsze korzyści i wyzwania 
związane z przestrzeniami coworkingowymi
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Inne produkty, które również 
możesz wziąć pod uwagę:

Nasze zalecenia 
dotyczące produktu

Wprowadź do swoich wnętrz wielofunkcyjną elastyczność. 
Twórz akustycznie zoptymalizowane obszary, w których ludzie 
mogą się spotykać, rozmawiać, naradzać i koncentrować. 
Zamiast stawiać ścianki, zastosuj tę jedyną w swoim rodzaju 
podwieszaną wyspę z zasłonami tworząc wyodrębnioną 
strefę w przestrzeni open space. Zaokrąglone kształty 
ramy, dobór kolorów płyt akustycznych i filcowych pokryć 
zapewniają pełną swobodę projektowania. Na koniec 
możesz wystylizować wyspę dobierając oświetlenie i zasłony, 
które podkreślą Twój projekt.

Przegroda wisząca Rockfon® Canva 
Ten produkt stanowi barierę dla dźwięku, aby zapewnić 
prywatność rozmów, jednocześnie zachowując ciągłość 
komunikacyjną w biurze.

Gama płyt akustycznych z rdzeniem z wełny skalnej z 
dźwiękoizolacyjną membraną na tylnej stronie, które 
zmniejszają przenoszenie się hałasu z pomieszczenia 
do pomieszczenia. Płyty są tak zaprojektowane, aby 
zapewnić najwyższy poziom izolacyjności akustycznej 
i pochłaniania dźwięku. Teraz nie musisz już iść na 
ustępstwa, jeżeli chodzi o koncentrację i prywatność.

Dostępny w kolorze białym oraz w 33 inspirujących, 
współczesnych barwach. Jest idealny do biur o 
widocznym stropie. Obramowane krawędzie przedłużają 
trwałość produktu.

Odwiedź naszą stronę internetową, aby pobrać broszurę 
poświęconą projektowaniu przestrzeni do pracy:
www.rockfon.pl/obszary-zastosowania/biuro

OPCJE POKRYCIA FILCOWEGO

Jednolity 
biały

Jasnoszary 
melanż Ciemnoszary melanż

KOLORY PŁYT

• Klasa A pochłaniania dźwięku
• Pozwala na integrację oświetlenia i zasłon 

CECHY KLUCZOWE
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Skuteczne rozwiązania dźwiękochłonne 
minimalizujące zakłócenia w otoczeniu
Aby zaoszczędzić miejsce w miastach, garaże 
są obecnie powszechnie projektowane tak, 
aby znajdowały się pod budynkami, co 
oznacza, że nieruchomości znajdujące się 
powyżej mogą być narażone nie tylko na 
utratę ciepła, ale także na hałas powodowany 
przez pojazdy znajdujące się poniżej.

Inne ważne kwestie obejmują 
bezpieczeństwo przeciwpożarowe.
Dzięki zastosowaniu ognioodpornych płyt 
sufitowych można znacznie zmniejszyć ryzyko 
rozprzestrzenienia się pożaru na parking i 
nieruchomości znajdujące się powyżej.

Garaż podziemny
Kontrola poziomu hałasu w garażach

Projekt Scandic Kristiansand Bystranda, Norwegia
Produkt 
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Nasze zalecenia dotyczące produktu

Przemysłowe płyty sufitowe o doskonałym 
pochłanianiu dźwięku, izolacji termicznej i 
odporności ogniowej. 
Płyty sufitowe Rockfon Facett zaprojektowano tak, 
aby były stabilne wymiarowo, nawet w środowiskach 
o wysokim poziomie wilgotności względnej do 100%. 
Ponadto płyty te można montować w temperaturze 
w zakresie od 0° do 40°C, dzięki czemu nadają się do 
stosowania w wielu różnych środowiskach i klimatach. 
Dzięki atrakcyjnej biało-szarej powierzchni, Rockfon 
Facett jest idealnym rozwiązaniem tam, gdzie izolacja 
cieplna jest widoczna.

CECHY KLUCZOWE

• Klasa A pochłaniania dźwięku 
• Klasa reakcji na ogień - A1 
• Doskonała izolacyjność termiczna  

(do R = 14,0 i RSI = 2,47)

 
Mocna i stabilna konstrukcja, którą można 
łatwo demontować niezliczoną ilość razy bez 
pogorszenia jakości. Do tworzenia sufitów o 
ukrytej, częściowo ukrytej i widocznej konstrukcji. 
Szybki i precyzyjny montaż - słyszalny "klik".

Inne produkty, które również możesz 
wziąć pod uwagę:

• Reakcja na ogień - klasa A1 
• Odporność na korozję - klasa B 
• Odległość pomiędzy wieszakami 1200 mm 
• Ugięcie: 2,5 mm lub 4,0 mm 
• Różne rozmiary modułów (mm):  

600 x 600, 1200 x 600, 1800 x 600  
• Nośność do 17,9 kg/m2

CECHY KLUCZOWE
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Właściwości
                  

Pochłanianie 
dźwięku

αw: do 1,00 (klasa A) αw: do 0,80 (klasa B) αw: do 0,90 (klasa A) αw: do 0,90 (klasa A) αw : do 0,95 (klasa A) αw: do 1,00 (klasa A)

Bezpośrednia 
izolacyjność 
akustyczna

- - Rw = 19 dB Rw = 21 dB Rw = 22 dB Rw = 25 dB Nie dotyczy - - -

Izolacja akusty-
czna między 
pomieszczeni-
ami

- -

Dn,f,w = 35 dB z 
Acoustimass = 45* dB 
z Soundstop 30 dB = 

50* dB

Dn,f,w = 41 dB z 
Acoustimass = 52* dB 
z Soundstop 30 dB = 

55* dB

Dn,f,w = 43 dB z 
Acoustimass = 54* dB 
z Soundstop 30 dB = 

56* dB

Dn,f,w = 46 dB z Acoustimass 
= 55* dB z Soundstop 30 dB 

= 58* dB
Nie dotyczy - - -

Trwałość
powierzchni

Trwałość i odporność na zabrudzenia. Odporność na szorowanie na mokro
Trwałość i odporność na 

zabrudzenia. Odporność na 
szorowanie na mokro

Zdejmowane płótno nadaje 
się do prania w pralce, w 

temperaturze do 70 stopni C.
- Zwiększona trwałość i 

odporność na zabrudzenia. -

Odporność na 
uderzenia

Klasa 3A dla krawędzi 
Z i M Nie dotyczy - - - - Nie dotyczy - - -

Odbicie światła Współczynnik odbicia światła 87% Współczynnik rozproszenia światła > 99% 
Współczynnik odbicia 

światła 87% Współczynnik 
rozproszenia światła > 99% 

W zależności od koloru Współczynnik odbicia światła 85% W zależności od koloru

Czyszczenie Odkurzanie, przecieranie wilgotną ściereczką Odkurzanie, przecieranie 
wilgotną ściereczką

Rama: odkurzanie, 
przecieranie wilgotną 

ściereczką, niskociśnieniowe 
czyszczenie pianą Płótno: 
odkurzanie, przecieranie 

wilgotną ściereczką i pranie w 
pralce w temperaturze do 70 

stopni C.

Odkurzanie, przecieranie 
wilgotną ściereczką

Odkurzanie, przecieranie 
wilgotną ściereczką, 

czyszczenie suchą parą (dwa 
razy w roku)

Odkurzanie

Higiena Wełna skalna nie stanowi pożywki dla mikroorganizmów. Klasa mikrobiologiczna M1 spełniająca wymagania Strefy 4  
(bardzo wysokie ryzyko) określone przez NF S 90-351:2013.***

Wełna skalna nie stanowi pożywki dla mikroorganizmów. Klasa mikrobiologiczna M1 spełniająca wymagania Strefy 4  
(bardzo wysokie ryzyko) określone przez NF S 90-351:2013.***

Odporność na 
wilgoć i stabil-
ność wymiarowa

Do 100% wilgotności względnej (RH) Do 100% wilgotności względnej (RH) Do 100% wilgotności 
względnej (20-25mm) Do 100% wilgotności względnej (RH)

Reakcja na 
ogień

A1 A2-s1,d0 A2-s1,d0 B-s1,d0 - - A1, Color-All Mercury: Klasa 
A2-s1,d0 (EN 13501-1)

Środowisko Wszystkie produkty nadają się do recyklingu Wszystkie produkty nadają się do recyklingu

Pomieszczenie 
czyste

- - - - - - Nie dotyczy ISO Klasa 4 ISO Klasa 4 -

Dezynfekcja Nie dotyczy - - - - Nie dotyczy - Nie dotyczy -

Izolacja cieplna - - - - - - - - - -

*C - odległość osi między rzędami przegród, H - wysokość zawieszenia: odległość między przegrodą a stropem.
** 2,6%, czwartorzędowy amon 0,25%, nadtlenek wodoru 5%, etanol 70% i izopropanol 70%
***  Testowany z: Staphylococcus Aureus odporny na metycylinę (MRSA), Candida Albicans, Aspergillus Brasiliensis, E. coli, Bacillus cereus. M1/strefa 4 dla
badanych 5 patogenów. Klasa kinetyki eliminacji cząstek jest zgodna z CP(0,5)5 zgodnie z normą NF S 90-351:2013

Przegląd produktów
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Właściwości
                  

Pochłanianie 
dźwięku

αw: do 1,00 (klasa A) αw: do 0,80 (klasa B) αw: do 0,90 (klasa A) αw: do 0,90 (klasa A) αw : do 0,95 (klasa A) αw: do 1,00 (klasa A)

Bezpośrednia 
izolacyjność 
akustyczna

- - Rw = 19 dB Rw = 21 dB Rw = 22 dB Rw = 25 dB Nie dotyczy - - -

Izolacja akusty-
czna między 
pomieszczeni-
ami

- -

Dn,f,w = 35 dB z 
Acoustimass = 45* dB 
z Soundstop 30 dB = 

50* dB

Dn,f,w = 41 dB z 
Acoustimass = 52* dB 
z Soundstop 30 dB = 

55* dB

Dn,f,w = 43 dB z 
Acoustimass = 54* dB 
z Soundstop 30 dB = 

56* dB

Dn,f,w = 46 dB z Acoustimass 
= 55* dB z Soundstop 30 dB 

= 58* dB
Nie dotyczy - - -

Trwałość
powierzchni

Trwałość i odporność na zabrudzenia. Odporność na szorowanie na mokro
Trwałość i odporność na 

zabrudzenia. Odporność na 
szorowanie na mokro

Zdejmowane płótno nadaje 
się do prania w pralce, w 

temperaturze do 70 stopni C.
- Zwiększona trwałość i 

odporność na zabrudzenia. -

Odporność na 
uderzenia

Klasa 3A dla krawędzi 
Z i M Nie dotyczy - - - - Nie dotyczy - - -

Odbicie światła Współczynnik odbicia światła 87% Współczynnik rozproszenia światła > 99% 
Współczynnik odbicia 

światła 87% Współczynnik 
rozproszenia światła > 99% 

W zależności od koloru Współczynnik odbicia światła 85% W zależności od koloru

Czyszczenie Odkurzanie, przecieranie wilgotną ściereczką Odkurzanie, przecieranie 
wilgotną ściereczką

Rama: odkurzanie, 
przecieranie wilgotną 

ściereczką, niskociśnieniowe 
czyszczenie pianą Płótno: 
odkurzanie, przecieranie 

wilgotną ściereczką i pranie w 
pralce w temperaturze do 70 

stopni C.

Odkurzanie, przecieranie 
wilgotną ściereczką

Odkurzanie, przecieranie 
wilgotną ściereczką, 

czyszczenie suchą parą (dwa 
razy w roku)

Odkurzanie

Higiena Wełna skalna nie stanowi pożywki dla mikroorganizmów. Klasa mikrobiologiczna M1 spełniająca wymagania Strefy 4  
(bardzo wysokie ryzyko) określone przez NF S 90-351:2013.***

Wełna skalna nie stanowi pożywki dla mikroorganizmów. Klasa mikrobiologiczna M1 spełniająca wymagania Strefy 4  
(bardzo wysokie ryzyko) określone przez NF S 90-351:2013.***

Odporność na 
wilgoć i stabil-
ność wymiarowa

Do 100% wilgotności względnej (RH) Do 100% wilgotności względnej (RH) Do 100% wilgotności 
względnej (20-25mm) Do 100% wilgotności względnej (RH)

Reakcja na 
ogień

A1 A2-s1,d0 A2-s1,d0 B-s1,d0 - - A1, Color-All Mercury: Klasa 
A2-s1,d0 (EN 13501-1)

Środowisko Wszystkie produkty nadają się do recyklingu Wszystkie produkty nadają się do recyklingu

Pomieszczenie 
czyste

- - - - - - Nie dotyczy ISO Klasa 4 ISO Klasa 4 -

Dezynfekcja Nie dotyczy - - - - Nie dotyczy - Nie dotyczy -

Izolacja cieplna - - - - - - - - - -
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Właściwości
                     

Pochłanianie 
dźwięku

Aeq (500 Hz) = 0,66 
m2/szt

Aeq (500 Hz) 
Prostokąt do 3,7 

m2/szt
αw: do 1,00 (klasa A) αw: 0,95 (klasa A) αw: do 1,00 (klasa A) αw: do 0,90 (klasa A) αw: do 1,00 (klasa A) - αw: do 0,95-1,00 

(klasa A)
Aeq (500 Hz) do 0,93 

m2/szt αw: do 1,00 (klasa A)

Bezpośrednia 
izolacyjność 
akustyczna

Nie dotyczy - Nie dotyczy - Rw = 22 dB Rw = 30 dB Nie dotyczy -

Izolacja 
akustyczna 
między 
pomieszcze-
niami

Nie dotyczy - Nie dotyczy - - - Nie dotyczy -

Trwałość
powierzchni

Nie dotyczy - Patrz Blanka / Color-all jako 
odniesienie Nie dotyczy - - - Nie dotyczy Nie dotyczy -

Odporność na 
uderzenia

Nie dotyczy - Nie dotyczy Nie dotyczy - - Nie dotyczy Nie dotyczy Rockfon System VertiQ® HAT A

Odbicie 
światła

Współczynnik 
odbicia światła 79% 

Współczynnik 
odbicia światła 

87% (strona tylna: 
79%) Współczynnik 
rozproszenia światła 

> 99% 

Współczynnik 
odbicia światła 67%

Blanka 87%
Kolor-wszystko zależy od 

samego koloru

Współczynnik odbicia światła 
86% 

W zależności od 
koloru

Współczynnik 
odbicia światła 

87% Współczynnik 
rozproszenia światła 

> 99% 

- Współczynnik 
odbicia światła 86% 

Biały (77%) Charcoal (4%) 
Color-all (w zależności od 

koloru)
Współczynnik odbicia światła 72% 

Czyszczenie Odkurzanie Odkurzanie, przecieranie wilgotną ściereczką
Odkurzanie  

(Blanka i Color-all)
Wilgotna ściereczka (Blanka)

Odkurzanie, przecieranie 
wilgotną ściereczką Odkurzanie - Odkurzanie

Higiena Wełna skalna nie stanowi pożywki dla mikroorganizmów. Klasa mikrobiologiczna M1 spełniająca wymagania Strefy 4  
(bardzo wysokie ryzyko) określone przez NF S 90-351:2013.***

Wełna skalna nie stanowi pożywki dla mikroorganizmów. Klasa mikrobiologiczna M1 spełniająca wymagania Strefy 4  
(bardzo wysokie ryzyko) określone przez NF S 90-351:2013.***

Odporność 
na wilgoć i 
stabilność 
wymiarowa

Do 100% wilgotności względnej (RH) Do 100% wilgotności względnej (RH)

Reakcja na 
ogień

A1
A1 Rockfon Eclipse 

Rectangle 2360: 
A2-s1,d0

A1 A1 (płyty) A1 C-s2,d0 A2-s1,d0 A1 A2-s1,d0 A1

Środowisko Wszystkie produkty nadają się do recyklingu Wszystkie produkty nadają się do recyklingu

Pomieszcze-
nie czyste

- - - - - Nie dotyczy - - - Nie dotyczy -

Dezynfekcja Nie dotyczy - Nie dotyczy Nie dotyczy - - Nie dotyczy -

Izolacja
termiczna

- -

Współczynnik 
przewodzenia ciepła:  
λD= 0,034 W/mK

Odporność cieplna: 
50 mm R = 1,45 

m2K/W
60 mm R = 1,75 

m2K/W
80 mm R = 2,35 

m2K/W
100 mm R = 2,90 

m2K/W

- - - - - - - -

*C - odległość osi między rzędami przegród, H - wysokość zawieszenia: odległość między przegrodą a stropem.
** 2,6%, czwartorzędowy amon 0,25%, nadtlenek wodoru 5%, etanol 70% i izopropanol 70%
***  Testowany z: Staphylococcus Aureus odporny na metycylinę (MRSA), Candida Albicans, Aspergillus Brasiliensis, E. coli, Bacillus cereus. M1/strefa 4 dla
badanych 5 patogenów. Klasa kinetyki eliminacji cząstek jest zgodna z CP(0,5)5 zgodnie z normą NF S 90-351:2013

Przegląd produktów
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Właściwości
                     

Pochłanianie 
dźwięku

Aeq (500 Hz) = 0,66 
m2/szt

Aeq (500 Hz) 
Prostokąt do 3,7 

m2/szt
αw: do 1,00 (klasa A) αw: 0,95 (klasa A) αw: do 1,00 (klasa A) αw: do 0,90 (klasa A) αw: do 1,00 (klasa A) - αw: do 0,95-1,00 

(klasa A)
Aeq (500 Hz) do 0,93 

m2/szt αw: do 1,00 (klasa A)

Bezpośrednia 
izolacyjność 
akustyczna

Nie dotyczy - Nie dotyczy - Rw = 22 dB Rw = 30 dB Nie dotyczy -

Izolacja 
akustyczna 
między 
pomieszcze-
niami

Nie dotyczy - Nie dotyczy - - - Nie dotyczy -

Trwałość
powierzchni

Nie dotyczy - Patrz Blanka / Color-all jako 
odniesienie Nie dotyczy - - - Nie dotyczy Nie dotyczy -

Odporność na 
uderzenia

Nie dotyczy - Nie dotyczy Nie dotyczy - - Nie dotyczy Nie dotyczy Rockfon System VertiQ® HAT A

Odbicie 
światła

Współczynnik 
odbicia światła 79% 

Współczynnik 
odbicia światła 

87% (strona tylna: 
79%) Współczynnik 
rozproszenia światła 

> 99% 

Współczynnik 
odbicia światła 67%

Blanka 87%
Kolor-wszystko zależy od 

samego koloru

Współczynnik odbicia światła 
86% 

W zależności od 
koloru

Współczynnik 
odbicia światła 

87% Współczynnik 
rozproszenia światła 

> 99% 

- Współczynnik 
odbicia światła 86% 

Biały (77%) Charcoal (4%) 
Color-all (w zależności od 

koloru)
Współczynnik odbicia światła 72% 

Czyszczenie Odkurzanie Odkurzanie, przecieranie wilgotną ściereczką
Odkurzanie  

(Blanka i Color-all)
Wilgotna ściereczka (Blanka)

Odkurzanie, przecieranie 
wilgotną ściereczką Odkurzanie - Odkurzanie

Higiena Wełna skalna nie stanowi pożywki dla mikroorganizmów. Klasa mikrobiologiczna M1 spełniająca wymagania Strefy 4  
(bardzo wysokie ryzyko) określone przez NF S 90-351:2013.***

Wełna skalna nie stanowi pożywki dla mikroorganizmów. Klasa mikrobiologiczna M1 spełniająca wymagania Strefy 4  
(bardzo wysokie ryzyko) określone przez NF S 90-351:2013.***

Odporność 
na wilgoć i 
stabilność 
wymiarowa

Do 100% wilgotności względnej (RH) Do 100% wilgotności względnej (RH)

Reakcja na 
ogień

A1
A1 Rockfon Eclipse 

Rectangle 2360: 
A2-s1,d0

A1 A1 (płyty) A1 C-s2,d0 A2-s1,d0 A1 A2-s1,d0 A1

Środowisko Wszystkie produkty nadają się do recyklingu Wszystkie produkty nadają się do recyklingu

Pomieszcze-
nie czyste

- - - - - Nie dotyczy - - - Nie dotyczy -

Dezynfekcja Nie dotyczy - Nie dotyczy Nie dotyczy - - Nie dotyczy -

Izolacja
termiczna

- -

Współczynnik 
przewodzenia ciepła:  
λD= 0,034 W/mK

Odporność cieplna: 
50 mm R = 1,45 

m2K/W
60 mm R = 1,75 

m2K/W
80 mm R = 2,35 

m2K/W
100 mm R = 2,90 

m2K/W

- - - - - - - -
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Zrównoważony 
rozwój

Zrównoważony rozwój leży u podstaw 
naszej działalności. To dlatego używamy 
kamienia naturalnego i stale pracujemy 
nad zmniejszeniem śladu węglowego. 
Chociaż nie oferujemy jeszcze naszego 
rozwiązania Rockcycle we wszystkich krajach, 
rozszerzamy stale usługę recyklingu w 
Europie i Azji. 

Wielu deweloperów zaczęło wybierać materiały 
budowlane wspierające zrównoważone 
budownictwo. Certyfikaty budowlane, takie jak 
LEED, BREEAM, DGNB lub WELL wciąż zyskują 
na popularności. Stosując nasze produkty 
zdobędziesz w nich punkty. 

Czy wiesz, że wełna skalna jest materiałem 
budowlanym w pełni nadającym się do recyklingu? 
Można ją wielokrotnie przetwarzać bez uszczerbku 
dla jakości? 

Rockfon może poddać recyklingowi zarówno 
własne płyty sufitowe z wełny skalnej po 
zakończeniu ich użytkowania, jak również odpady 
płyt powstałe podczas montażu. Może również 
poddać upcyclingowi płyty sufitowe z wełny 
mineralnej wyprodukowane w technologii mokrej 
od innych producentów. To nasz wkład w budowę 
bardziej zielonej planety. 

Odwiedź naszą stronę internetową, aby uzyskać 
więcej informacji na temat programu zwrotu. 

Rockfon postrzega zrównoważony rozwój 
jako imperatyw, który inspiruje nas do 
ponownego wyobrażenia sobie rozwiązań 
akustycznych i ich miejsca w nowoczesnych 
wnętrzach.

Christian Klinge, dyrektor ds. innowacji Rockfon 
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Projekt Copenhagen Tower II, Dania
Architekt Foster + Partnerzy
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Komfort akustyczny wnętrz hotelowych
Każdy dzień inspiruje nas do tworzenia innowacyjnych rozwiązań, 
które pomagają ludziom zrelaksować się i spędzić miło czas 
podczas pobytu w hotelu. Nasze rozwiązania akustyczne 
wykraczają poza ograniczanie hałasu; obejmują również estetykę, 
higienę i inne wrażenia zmysłowe, aby zanurzyć gości hotelu w 
spokojnym i wielozmysłowym doświadczeniu.

Chętnie pomożemy
Mamy 22 biura i 7 zakładów produkcyjnych na całym świecie. 
Służymy pomocą w znalezieniu odpowiednich rozwiązań 
akustycznych do Twojego kolejnego projektu wnętrza.

Razem sprawmy, by świat 
brzmiał lepiej dla każdego
Rockfon jest częścią Grupy ROCKWOOL. Jesteśmy wiodącym 
producentem rozwiązań akustycznych na świecie.
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Zrównoważony rozwój
Nasze wysokiej jakości produkty są wykonane z 
kamienia naturalnego. Są piękne i trwałe, a po 
zakończeniu użytkowania mogą zostać w całości 
przetworzone na nowe w procesie recyklingu. 
Dostarczamy całą niezbędną dokumentację, aby 
wesprzeć Cię w tworzeniu zrównoważonego projektu 
hotelowego.

Nasze zasoby internetowe
Odwiedź naszą stronę internetową. Znajdziesz tu m.in. 
dokumenty techniczne, bibliotekę BIM z obiektami 
kompatybilnymi z ArchiCAD i Revitt czy obiekty 
referencyjne. Więcej na www.rockfon.pl

Porozmawiajmy
Zadzwoń do nas, jeśli chcesz dowiedzieć 
się więcej o naszych produktach lub 
potrzebujesz wsparcia technicznego. 

Jesteśmy tutaj, aby pomóc.

Tel.: 22 843 38 10

www.rockfon.pl

info@rockfon.com.pl

ROCKWOOL / Rockfon

ul. Postępu 6

02-676 Warszawa
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Sounds Beautiful
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